
UCHWAŁA NR XVI/172/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 35 § 3 i art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.  U.  z  2024  r. poz.  572) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Rokietnica do dnia 
28.04.2025 roku.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65EBF81-A4A1-4482-9864-FCB47FD2AA1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/172/2025 
Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 31 marca 2025 r. 

 
w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica. 
 
W dniu 24.02.2025 r. do Rady Gminy wpłynęła Skarga na Wójta Gminy Rokietnica, dotycząca  

wykonania, zdaniem Skarżącego, przebudowy ul. Zacisze w m. Rokietnica niezgodnie z 

dokumentacją projektową oraz specyfikacją wykonania i odbioru robót, podnosząc jednocześnie 

zarzut braku oczekiwanej reakcji organu wykonawczego na kierowane w tej sprawie do niego 

pisma. Ze względu na konieczność zebrania obszernego materiału dowodowego, w tym w 

szczególności przeprowadzenia wnikliwej analizy dokumentacji projektowej i powykonawczej, dla 

właściwej oceny badanego zagadnienia, przy jednoczesnej znaczącej intensyfikacji procedowanych 

przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji postępowań, nie jest możliwe rozpatrzenia Skargi podczas 

Sesji w dniu 31 marca br. W związku z przyjętym planem prac Rady Gminy, kolejna Sesja odbędzie 

się w dniu 28.04.2025 r., zatem biorąc pod uwagę przepisy administracyjne w zakresie terminów 

rozpatrywania skarg, przywołane w treści podstawy prawnej, niezbędne jest podjęcie przez Radę 

Gminy uchwały o przedłużeniu terminu administracyjnego, którego bieg zakończy się w pierwszym 

możliwym dniu, w którym Rada Gminy mogła będzie podjąć stosowną uchwałę w zakresie 

sposobu rozpatrzenia Skargi. W świetle przytoczonych wyżej argumentów, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65EBF81-A4A1-4482-9864-FCB47FD2AA1C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/172/2025 
Data dokumentu 2025-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy 

Rokietnica. 
Identyfikator dokumentu E65EBF81-A4A1-4482-9864-FCB47FD2AA1C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-346154372 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 12:20:04 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65EBF81-A4A1-4482-9864-FCB47FD2AA1C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/172/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




